关于公示2025年北京交通大学第十九届大学生程序
设计竞赛评审结果的通知

[bookmark: _GoBack]由北京交通大学大学生程序设计竞赛组委会主办、计算机科学与技术学院承办的“北京交通大学第十九届大学生程序设计竞赛”已于2025年4月13日完成现场比赛环节，赛事评审工作已全部结束。此次大学生程序设计竞赛，全校有来自13个学院的279名各年级同学报名参赛。由于报名参赛人数超出了机试机房容量，按赛程计划在此次现场决赛前一周开展了一场为期4天的线上网络预赛，全校共有212人获得现场决赛参赛资格（含威海校区15人）。此外，竞赛还邀请了北理工、北邮、北林及外地其他兄弟院校同学及部分高中信息学竞赛选手50人远程友情参赛。经竞赛评审专家组评审、组委会审定，第十九届大学生程序设计竞赛共评选出95名学生获奖。其中一等奖23名、二等奖25名、三等奖47名。赛事的获奖名单详见附件，现将评审结果予以公示。
公示时间为2025年4月14日至2025年4月19日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：张钰惠
电	话：51685423
邮箱地址：zhangyuhui@bjtu.edu.cn

附件：2025年北京交通大学第十九届大学生程序设计竞赛获奖名单，榜单网址：https://icpc.bjtu.edu.cn/standings/1432

北京交通大学
大学生程序设计竞赛组委会
（本科生院代章）
2025年4月14日

附件：
北京交通大学第十九届大学生程序设计竞赛获奖名单
一等奖（23人）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	张恩崎
	24281149
	计算机类

	2
	张宸宇
	24271117
	理科试验班（数学与统计）

	3
	王禹凡
	24281143
	计算机类

	4
	宋泓熹
	23211272
	智能装备与系统

	5
	刘孟哲
	24281295
	计算机类

	6
	卞云珑
	24332026
	理科试验班类(詹天佑本博直升试点班)

	7
	陈逸凡
	23301033
	软件工程

	8
	王云瑜
	24281239
	计算机类

	9
	徐博巍
	23281191
	人工智能

	10
	李海宁
	22281009
	计算机科学与技术

	11
	宋杲行
	24281073
	计算机类

	12
	徐凯文
	24301047
	软件工程

	13
	蒋思语
	24281225
	计算机类

	14
	廖益博
	24281262
	计算机类

	15
	徐凯
	24291216
	电气类

	16
	孙勇杰
	23331011
	计算机科学与技术（本博连读试验班）

	17
	万朴
	23281220
	计算机科学与技术

	18
	陈金瑞
	24281159
	计算机类

	19
	程依康
	23281072
	计算机科学与技术

	20
	甘海川
	24211157
	电子信息类

	21
	刘宇奇
	24251073
	交通运输类

	22
	黄乙珈
	23301036
	软件工程

	23
	江子俊
	24301094
	软件工程

二等奖（25人）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	张敬轩
	24301082
	软件工程

	2
	熊涛
	23301082
	软件工程

	3
	黄吉喆
	24281005
	计算机类

	4
	孙栗宏博
	24281299
	计算机类

	5
	许旸
	23281126
	计算机科学与技术

	6
	曾乐言
	22281002
	计算机科学与技术

	7
	赵奕熇
	23331020
	计算机科学与技术（本博连读试验班）

	8
	楚皓楠
	24281003
	计算机类

	9
	李帅峄
	24211286
	电子信息类

	10
	孙凯南
	23281015
	计算机科学与技术

	11
	马铭远
	24271014
	理科试验班（数学与统计）

	12
	徐子涵
	23341069
	软件工程

	13
	张钧霖
	22291252
	计算机科学与技术

	14
	王逸群
	23301076
	软件工程

	15
	江纹龙
	23281239
	计算机科学与技术

	16
	徐培钧
	23281157
	计算机科学与技术

	17
	杨虎威
	23331086
	物联网工程

	18
	杨子琦
	22281114
	计算机科学与技术

	19
	邵婧颖
	22251208
	计算机科学与技术

	20
	安基铭
	22281240
	计算机科学与技术

	21
	王乐
	23211050
	计算机类

	22
	王云天
	22281110
	计算机科学与技术

	23
	刘建远
	23281113
	计算机科学与技术

	24
	常利勇
	24281002
	计算机类

	25
	郑德凯
	24281247
	计算机类

三等奖（47人）
	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	易凯俊
	22281143
	计算机科学与技术

	2
	杜庭宇
	22281243
	计算机科学与技术

	3
	曹志
	23341051
	计算机科学与技术

	4
	王景祺
	23331104
	计算机科学与技术（本博连读试验班）

	5
	刘雅婷
	22281074
	计算机科学与技术

	6
	姜越
	22221178
	信息工程

	7
	沈柯
	24281044
	计算机类

	8
	阳哲源
	24291029
	电气工程及其自动化

	9
	王梓懿
	22281287
	计算机科学与技术

	10
	平益鸣
	23281178
	计算机科学与技术

	11
	郝帅
	24281189
	计算机类

	12
	牟嘉齐
	24201011
	自动化类

	13
	徐子陌
	22221050
	计算机科学与技术

	14
	段天翔
	24281160
	计算机类

	15
	林俊逸
	23281278
	计算机科学与技术

	16
	张家腾
	24231162
	土木类(智慧建造与智能工程)

	17
	胡雪烽
	24332078
	理科试验班类(詹天佑本博直升试点班)

	18
	黄兰
	22281187
	人工智能

	19
	张原鸣
	23221214
	计算机科学与技术

	20
	张洁铭
	23281129
	计算机科学与技术

	21
	王典
	22221188
	计算机科学与技术

	22
	李梓涵
	24281293
	计算机类

	23
	吴益辉
	23281022
	计算机科学与技术

	24
	陈虹宇
	22211194
	计算机科学与技术

	25
	樊旭也
	24281032
	计算机类

	26
	刘宗玮
	23251046
	计算机科学与技术(铁路信息技术)

	27
	刘巍
	23281044
	保密技术

	28
	刘欣睿
	23281011
	计算机科学与技术

	29
	田正宇
	22281258
	计算机科学与技术

	30
	从杨
	24331030
	理科试验班类(詹天佑本博直升试点班)

	31
	韩青哲
	20301068
	软件工程

	32
	李奕杉
	23281275
	人工智能

	33
	陈锦豪
	23231162
	计算机科学与技术

	34
	付明祠
	24211059
	电子信息类

	35
	周尚泽
	23251095
	软件工程

	36
	张建昊
	22231191
	计算机科学与技术

	37
	史京都
	22281137
	计算机科学与技术

	38
	朱泽宇
	24281030
	计算机类

	39
	朱一凡
	22711120
	信息管理与信息系统

	40
	曹凯伦
	22221119
	信息安全

	41
	毕昕锐
	24211053
	电子信息类

	42
	伍熙畅
	24281207
	计算机类

	43
	穆鹏泽
	24281071
	计算机类

	44
	曾子涵
	24281250
	计算机类

	45
	韩佳轩
	23281106
	计算机科学与技术

	46
	何恩杰
	23281269
	计算机科学与技术

	47
	王梓旭
	22281111
	计算机科学与技术